

ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....	โครงการขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลชัยเกษม		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๓๖๒,๐๐๐.-	บาท	
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลชัยเกษม โดยวางท่อ พีวีซี (ท่อประปาชั้น ๘.๕) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๒ นิ้ว ชนิดบานหัว ระยะทาง ๔,๐๐๐ เมตร		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....	๖ ธันวาคม ๒๕๕๖	เป็นเงิน.....	๓๖๒,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....	ตามแบบปร.๔		
๕.๑.....	(รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)		
๕.๒.....			
๕.๓.....			
๕.๔.....			
๕.๕.....			
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑.....	นายประสาน วงศ์เรือง	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒.....	นายอดิศักดิ์ บุญธรรม	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๓.....	นายวรารวุฒิ อ้นทอง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประเภทงาน ขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน วงท่อ PVC. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว ระยะทาง 4,000 ม.

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

แบบเลขที่ 35/2556

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๖ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานประปา เงื่อนไข งานล่องหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	284,992.00	1.2708	362,167.83	ระยะเวลา ดำเนินการ 30 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			362,167.83	
	คิดเป็นเงินประมาณ			362,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)

(นายวรารุณี อันทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายประธาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรารุณี อันทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

ประมาณการโดย (ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ บุญธรรม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ บุญธรรม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายพัฒนวิชัย ขนานแก้ว)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

ประมาณราคาก่อสร้าง ขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน วางท่อ PVC. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว ระยะทาง 4,000 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.ชัยเกษม

แบบเลขที่ 35/2556 รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

สวนโยธา อบต.ชัยเกษม

ประมาณการโดย

สวนโยธา อบต.ชัยเกษม

เมื่อวันที่ 6 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2556

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC. ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดบานหัว	1,012.00	เส้น	161.00	162,932.00	100.00	101,200.00	264,132.00	
2	ท่อ PVC. ขนาด Ø 1/2" ชั้น 8.5	10.00	เส้น	37.00	370.00	80.00	800.00	1,170.00	
3	สามทาง PVC. ขนาด Ø 2" ลด Ø 1/2"	100.00	อัน	38.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
4	ประตุน้ำ PVC. ขนาด Ø 1/2"	100.00	ตัว	20.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด Ø 2"	6.00	ตัว	636.00	3,816.00	-	-	3,816.00	
6	ยูเนียนเหล็ก ขนาด Ø 2"	6.00	ตัว	230.00	1,380.00	-	-	1,380.00	
7	นิปเป็นเหล็ก ขนาด Ø 2"	6.00	ตัว	75.00	450.00	-	-	450.00	
8	เกลียวนอก PVC. ขนาด Ø 2"	12.00	อัน	14.00	168.00	-	-	168.00	
9	บ่อเก็บประตุน้ำ ขนาด 0.40 x 0.50 ม. สูง 0.40 ม. พร้อมฝาปิดสำเร็จรูป	6.00	ชุด	420.00	2,520.00	126.00	756.00	3,276.00	
10	น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด 1,000 กรัม	12.00	กระป๋อง	400.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							284,992.00	

